-10-
Carmen Covarrubias 680-A Ñuñoa
Teléfono: 222371651 / 222379124
ILUMINA LIMITADA
Whatsapp: +56954187903
AMPOLLETAS DE SEÑALIZACIÓN
E12 - E14
 Código Base Voltaje Potencia Color mA Tamaño
E34018002 E12 18 2 2700 110 13x34mm
E34028002 E12 28 2 2700 70 13x34mm
E34030002 E12 30 2 2700 65 13x34mm
E34030003 E12 30 3 2700 100 13x34mm
E34048002 E12 48 2 2700 40 13x34mm
E34110003 E12 110 3 2700 27 13x34mm
E34110005 E12 110 5 2700 45 13x34mm
E34130006 E12 130 6 2700 46 13x34mm
 E44220010 E12 220 10 2700 - 16x45mm
E47012006 E12 12 6 2700 - 19x48mm
E47030006 E12 30 6 2700 - 19x48mm
E47120006 E12 120 6 2700 - 19x48mm
E47250007 E12 250 7 2700 - 19x48mm
E47250010 E12 250 10 2700 - 19x48mm
 E30130020 E14 130 2.6 2700 20 13x30mm
E35024003 E14 24 3 2700 - 16x35mm
E35030005 E14 30 5 2700 - 16x35mm
E35036005 E14 36 5 2700 - 16x35mm
E3536 E14 255 5 2700 20 16x35mm
E35260007 E14 220-260  5-7 2700 - 16x35mm
E35260010 E14 220-260  6-10 2700 - 16x35mm